pbat.

Confir.

1

2

Lōcō. 3

1

Ar. 1.

credēdis. q̄ neq̄t esse oīm credendoꝝ vna si des. p̄bat p̄ntia. q̄ nō videt q̄ sit idē habi-

Argu. 2. ¶ Sēdo arguit p̄tra reliq̄s duas p̄clones q̄ tūc nō esset vna fides oīm. Cui⁹ p̄trari- um videt esse de mēte aplī vbi p̄us Et parz p̄ntia. q̄ adde fidē acq̄sitaꝝ q̄ in diuersis ē alia ⁊ alia specie: ad fidē infusam silem ī si- delibz: fiet aggregatū diuersaz specierū: sic aggregatū ex caliditate ⁊ siccitate est alteri- us speciei q̄ aggregatū ex caliditate et hu- miditate. ¶ Tertio vtrū oīm fides acq̄si- ta sit bona: Et videt q̄ nō. q̄ sepe acquirūt error. sicut p̄tz ī hereticz. modo tale qd non

Argu. 3. ¶ Tertio vtrū oīm fides acq̄si- ta sit bona: Et videt q̄ nō. q̄ sepe acquirūt error. sicut p̄tz ī hereticz. modo tale qd non

Ad. 1. est bonū. ¶ Rñdes ad p̄mā negādo p̄ntiaz q̄ silt dices: q̄ quia ordo est in p̄clusioni- bus: nō possit eaz esse vnū p̄ncipiū. quod tñ falluū est. sepe em ordinatē sequūt plu- res p̄clusiones ex eisdē p̄ncipijs: ita vn⁹ ha- bitus ad diuersos articulos p̄ores ⁊ poste- riores credēdos inclināt. Un̄ correlarie cō- cedi p̄t q̄ idē habit⁹ p̄ p̄us inclināt ī vnū articulū q̄s in aliū. non ex pte sui s̄ ex ordi- ne creditorz. ¶ Ad secundā q̄ aplius loquit̄ de fide infusa q̄ in oīmibz est siltis in specie. et sic vna. ¶ Sēdo potest p̄cedi: p̄numerata cū habitibz diuersaz speciez acq̄sitis face- re aggregatū diu- s̄az speciez. ¶ Tertio d̄z q̄ tñ d̄z vna spēs esse in magno doctore et ī simplici muliercula: q̄ infusa fides ē vna

Ad. 2. ¶ Quarto: q̄ vbi aggregata sunt diuersaz speciez: vt ī doctore sacre theologie: ⁊ in di- scipulo. Q̄ sunt vna ⁊ eadē fides eadem d̄ causa. q̄ eadē infusa ⁊ ad eosdē fines tēdēs

Ad. 3. ¶ Ad tertiā. q̄ oīm fides acq̄sita est bona q̄ p̄m̄p̄ficat potentiā ad explicite credē- dum. Sēdo q̄ errores acq̄siti non sunt fides acq̄sita simplici loquēdo. patet. q̄ nō p̄cessu fidei acq̄runt: eo q̄ syllogismi qui bus acq̄runt peccāt in materia vel ī forma cū p̄clō eoz sit falsa. ⁊ q̄ nō est p̄cessus fidei sed sophistice vel errone⁹ seducōs inductio ne diaboli vel alioꝝ infidelīū. ¶ Ad rōnes factas a p̄ncipio mouēdo dubiū. ¶ Ad p̄- mā negat̄ aīcedēs. Eadē em fides infusa ē de eternis credēdis ⁊ tp̄alibz. Ad p̄batōez p̄mā. s̄z ad Aug. r̄ij. de tri. d̄z q̄ verū dic̄ quia ibi loquit̄ de habitibz humanit⁹ acq̄- sitis: secus est de infusis. Eadē em visioe vi- detur verbū ⁊ res in verbo. ⁊ eadē sc̄la infu- sa sc̄a aīa xpi res: tam q̄ sunt q̄s que fuerūt vel erunt vt dictū est p̄us. sic etiā eadem si